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MOTOSERCE 2024

Impreza przerosła nasze najśmielsze oczekiwania. Jesteśmy pozytywnie 
zaskoczeni zarówno frekwencją, jak i ilością oddanej krwi oraz kwotą uzbieraną na 
rzecz chorego Robercika   ጀ  tymi słowami Łukasz Rosiński z Klubu Motocyklowego 
 Ḁ䤀猀欀爀愠ᴀ Skalmierzyce podsumowuje MOTOSERCE, które miało miejsce 25 maja na 
terenie przy stadionie miejsko-gminnym w Nowych Skalmierzycach.

Przedsięwzięcie odbyło się w ramach Ogólnopolskiej Akcji Krwiodawstwa 
organizowanej przez kluby zrzeszone w Kongresie Polskich Klubów 
Motocyklowych. Skalmierzycki klub przyłączył się do tej szlachetnej inicjatywy po 
raz dwunasty. Oprócz zbiórki krwi organizatorom przyświecała również chęć 
pomocy Robercikowi. W ubiegłym roku motocykliści zbierali na operację jego 
bioder, tym razem  chodziło o wsparcie finansowe potrzebnej mu rehabilitacji. 
Bardzo się cieszymy z odzewu na nasz apel – mówią motocykliści.

Aż 85 osób zgłosiło się do krwiobusa, który zaparkował na terenie przy letniej 
harcówce. Badania lekarskie zweryfikowały nieco tę liczbę, ale i tak ostatecznie 
życiodajnym lekiem podzieliło się 75 chętnych (11 osób oddało krew po raz 
pierwszy w życiu), co przełożyło się na wynik 33,7 l krwi. Na wszystkich 
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krwiodawców czekały paczki regeneracyjne oraz upominki. Organizatorzy, dzięki 
hojności licznych sponsorów, zadbali również o cenne nagrody. Wśród 
rozlosowanych fantów znalazły się m.in. rower, voucher o wartości 1000 zł na 
tatuaż, voucher uprawniający do 50% zniżki na kurs prawa jazdy, voucher na 
terapię kręgosłupa, bilety do parku trampolin, tablet, smartwatche, boombox i 
inne. Z tak dobrej współpracy i rezultatów cieszyli się nie tylko klubowicze ISKRY, 
ale również dyrektor Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w 
Kaliszu Małgorzata Tarnawska. Zainteresowanie chęcią pomocy było tak wielkie, 
że w przyszłym roku być może uruchomimy dwa mobilne punkty poboru krwi   ጀ 
zapowiada Łukasz Rosiński. Miłym zaskoczeniem było również udzielone przez 
uczestników festynu wsparcie finansowe. Licytacje oraz zbiórka do puszek 
przyniosły w sumie 10.000 zł.

MOTOSERCE od lat słynie z ilości oferowanych atrakcji. To również gratka dla 
motocyklistów i okazja do zlotu. W tym roku do Skalmierzyc zawitało ponad sto 
maszyn. Oceniał je przybyły na imprezę Burmistrz Gminy i Miasta Jerzy Łukasz 
Walczak, który wręczył dwa puchary   ጀ  jeden trafił w ręce posiadacza najbardziej 
  Ḁ眀礀樁Ԁ琀欀漀眀攀最漀  motocykla  ᴀⰀ  drugi otrzymał właściciel najbardziej   Ḁ眀礀樁Ԁ琀欀漀眀攀最漀 
pojazdu ᴀ⸀ Maszyny mieli jednak okazję podziwiać nie tylko przybyli na festyn, ale i 
mieszkańcy Gminy, albowiem kilkadziesiąt minut trwała parada i przejazd po 
mieście oraz innych miejscowościach.

Na terenie przy samym stadionie niespodzianki serwowano przez cały dzień. 
Wśród nich znalazły się m.in. przewozy pojazdem militarnym, loty widokowe 
śmigłowcem, pokaz psów obronnych, pokaz ratownictwa medycznego, 
dmuchańce i animacje dla dzieci, w tym występ gigantycznego dinozaura Reksia, 
koncerty muzyczne i występ didżeja oraz stoiska militarne i gastronomiczne. 
Impreza trwała do późnych godzin wieczornych. Po podsumowaniu zbiórki krwi 
oraz akcji na rzecz Robercika odbyło się ognisko, zabawa taneczna oraz pokaz 
fajerwerków.

Ogrom pracy na rzecz MOTOSERCA docenił burmistrz: - Dziękuję organizatorom za 
serca otwarte na potrzeby innych i moc przygotowanych niespodzianek, a 
Państwu   ጀ  mieszkańcom   ጀ  za podzieleniem się darem życia, udział w licytacjach 
na rzecz Robercika, a przy tym dobrą, wspólną zabawę.

Magdalena Kąpielska
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